КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

|ч ol. tD/ 8 Nр /ýГ
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Фелерального закона от
04.05.2011 Nq 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельностиl',
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04,2012
Jt 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Jф 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Ns |52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федерапьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко.

О.Ю.Жорова
30-82-85

А.И.Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
здравоохDанения
В<Jлгограhской области

с/ .пlь /rг
юридическое лицо, которому переоформлена лицензия на

осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной
деятельности, осуществляемоЙ медицинскими организациrIми и другими

оргаЕизациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра "Сколково'')

Государственное автономное профессиона_пьное образовательное
учреждение ВолгоградскоЙ области "Колледж олимпиЙского резерва
имени дважды Героя Советского Союза А.И. Родимцева".

Сокращенное наименование: ГАПОУ ВО "КОР имени дважды Героя
Советского Союза А.И. Родимцева".

Фирменное наименоваIIие: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: Государственное

автономное профессиональное образовательное учреждение
Адрес места нахождениrI юридического лица:

400005, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. маршала
Чуйкова, 53.
огрн 1023403457318
инн 3444048240

Лицензия Ns ЛО-34-01-003289 от 15 февратrя 20|7 года, сроком
действия с 15 февраля 20117 года сроком действия бессрочно,
предоставленнм государственному автономному профессиональному
ОбРазовательному )п{реждению Волгоградской области "колледж
олимпийского резерва имени дважды Героя Советского Союза А.И.
Родимцева" комитетом здравоохранения Волгоградской области
переоформлена на J\lЪ ЛО-34-01-00ЗбЗ5, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформлениJI лицензии: прекращение выполняемых
работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность.

Адрес места осуществления деятельности:
400005, Волгоградская область, город Волгоград, улица им. марш€rла

Чуйкова,53.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специчrлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
медицинскому массажу, организации сестринского дела, сестринскому
делу, сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной врачебной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: педиатрии; при

оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре и опортивной
медицине.

Прекратить работы (услуги) по следующему адресу места
осуществления медицинской деятельности: 400005, Волгоградская
область, город Волгоград, улица им. маршала Чуйкова, 53.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.